MT, por ocasião do evento do CARNAVAL DE POCONÉ 2024” na cidade
de Poconé.

DOTAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

14.001.13.392.0026.21.31.3.3.90.39.1.701.0000000

Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Período: 19/12/2023 a 01/06/2024

FISCAL DO CONTRATO: MARILEIDE GOMES DA SILVA

Poconé, 19 de dezembro de 2023.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DECRETO Nº. 2615/2023

DECRETO Nº. 2615/2023 De 19 de dezembro de 2023.

Dispõe sobre Homologação do Plano Anual de Auditoria Interna para
o exercício de 2024 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso,
Sr. ADELCINO FRANCISCO LOPO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, em especial o disposto no artigo 76 da Lei Orgânica Muni-
cipal; e

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o PAAI 2024 - Plano Anual de Auditoria Interna
para o exercício de 2024, elaborado pela Unidade de Controle Interno do
Município de Pontal do Araguaia, Conforme Resolução nº. 033/2012, al-
terada pela Resolução Normativa n.º 26/2014, do Tribunal de Contas do
Estado de Mato Grosso - TCE/MT.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia/MT, 19 de Dezem-
bro de 2023.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 348/GP/2023

PORTARIA Nº 348/GP/2023

De 19 de Dezembro de 2023.

“Designa Comissão Organizadora e Coordenadora para a realização do
Processo Seletivo Simplificado por Contagem de Pontos e Entrevista 001/
2023, e dá outras providências.”

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Ara-
guaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, em con-
formidade com a Lei Municipal nº 1186/2023 de 17 de novembro de 2023
e sua alteração através da Lei Municipal nº 1199/2023 de 12 de dezembro
de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar nos termos previstos na Constituição Federal e Estadual
e na Lei Orgânica do Município, os membros abaixo especificadas para
comporem a Comissão Organizadora e Coordenadora que terá como ob-
jetivo a realização do Processo Seletivo Simplificado por Contagem de
Pontos e Entrevista a ser promovido pela Prefeitura Municipal de Pontal
do Araguaia, Estado de Mato Grosso, através da Secretaria Municipal de
Educação:

Lais Gomes, Assessora Pedagógica, Matricula: 2204 - Presidente da Co-
missão

Rejane Evangelista Galvão, Coordenadora Municipal do PBF na Educa-
ção, Matrícula 1029 - Membro da Comissão;

Silvinha da Silva Santos, Diretora de Escola Municipal, Matrícula 104,
Membro da Comissão.

Silvana Alves da Cunha Gehm, Psicóloga – Membro da Comissão res-
ponsável pela Entrevista.

Art. 2º - São competências da Comissão Organizadora e Coordenadora
do Processo Seletivo Simplificado por Contagem de Pontos e Entrevista,
a confecção do Edital, acompanhar, analisar os currículos e entrevista no
decorrer do Processo seletivo, recebimento de recursos e divulgação.

Art. 3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação.

Pontal do Araguaia, 19 de Dezembro de 2023.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

CONTRATO N° 229/2023

DISPENSA N° 018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 113/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:TOCA SPORT BEACH SPORT E LAZER LTDA

CNPJ: 33.626.452/0001-32

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO MUNICIPIO DE
PONTAL DO ARAGUAIA-MT, QUE SERÁ DESTIANDO PARA A REALI-
ZAÇÃO DO CFA- CIRCUITO DE FUTEBOL DE AREIA, NA QUAL SERÁ
REALIZADO NO MUNICIPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 14 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 31/12/2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO CONTRATO N° 212/2023

ONDE SE LÊ:

CREDENCIAMENTO DE ENGENHEIRO: N° 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 017/2023

LEIA-SE:

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 099/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA:LEVE ENGENHARIA

CNPJ: 33.448.704/0001-80

ONDE SE LÊ:

20 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.384

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 705 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar